
Smlouva o výpůjčce

uzavřená dle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění
(dále jen „občanský zákoník"),

mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Holešov
se sídlem: Masarykova 628, 769 17 Holešov
zastoupeno: Mgr. Rudolfem Seifertem, starostou města

a Ing. Pavlem Karhanem, místostarostou 
IČ: 00287172
DIČ: CZ00287172
(dále jen „půjčitel")

2. Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace
se sídlem: nám. F. X. Richtera č. p. 190, 769 01 Holešov
zastoupeno: Mgr. Karlem Adamíkem, ředitelem
IČ: 00486639
DIČ: CZ00486639

(dále jen „vypůjčitel")

ČI. I
Úvodní ustanovení

Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zastřešeného mobilního pódia o rozměrech 8 
x 6 m s obloukovou střechou, techniky k pódiu, 2x černých barelů 1000 litrů - součást pódia 
(dále jen „předmět výpůjčky").

ČI. II.
Předmět smlouvy

1. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky k bezplatnému 
dočasnému užívání za účelem jeho využití ke kulturním akcím.

2. Vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl se stavem předmětu výpůjčky 
podrobně seznámen a že jej v tomto stavu, který je způsobilý ke smluvenému užívání, 
přijímá do svého užívání.

3. O předání předmětu výpůjčky bude sepsán předávací protokol.

ČI. III.
Doba výpůjčky

1. Výpůjčka dle této smlouvy se sjednává na dobu neurčitou.
2. Výpůjčka může být ukončena:

a) kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně, a to i bez udání důvodu.



Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvního dne následujícího 
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně.

ČI. IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky jen za účelem uvedeným v čl. II. odst. 1 
smlouvy.

2. Po dobu trvání výpůjčky je vypůjčitel oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání 
třetím osobám. Bude-li třetí osobou půjčitel či příspěvková organizace zřizovaná městem 
Holešov, bude toto užívání sjednáno bezúplatně.

3. Vypůjčitel hradí obvyklé náklady spojené s užíváním věci. Dále je vypůjčitel povinen věc 
chránit před poškozením či zničením.

4. Montáž a demontáž předmětu výpůjčky je třeba provádět osobou k tomu způsobilou a 
řádně proškolenou.

5. Stane-li se věc nezpůsobilá k obvyklému užívání, je vypůjčitel povinen o této skutečnosti 
informovat půjčitele bez zbytečného odkladu.

6. Půjčitel je povinen zajistit vypůjčiteli plný a nerušený výkon práv spojených s užíváním 
předmětu výpůjčky po celou dobu trvání výpůjčky.

7. Za škodu způsobenou užíváním věci třetím osobám po dobu trvání smlouvy odpovídá 
vypůjčitel. Stejně tak vypůjčitel zodpovídá půjčiteli za škodu způsobenou na věci po dobu 
trvání smlouvy jednáním třetích osob.

8. Při ukončení výpůjčky je vypůjčitel povinen předat půjčiteli předmět výpůjčky ve stavu, 
v jakém jej převzal. O vrácení věci sepíší smluvní strany písemný protokol, v němž 
zaznamenají stav předávané věci, včetně případných nedostatků či vad.

Čl. V.
Závěrečná ustanovení

1. Všechny změny a doplňky k této smlouvě lze pod sankcí neplatnosti provádět pouze 
formou písemných a v souvislé řadě číslovaných dodatků, podepsaných oběma 
smluvními stranami.

2. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí právem České republiky, 
zejména ustanoveními občanského zákoníku.

3. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane 
neúčinným nebo neplatným, se strany smlouvy zavazují bez zbytečného odkladu 
nahradit takové ustanovení novým.

4. Půjčitel a vypůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
Tuto skutečnost potvrzují svými podpisy.



5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží dvě vyhotovení 
a vypůjčitel obdrží jedno vyhotovení.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je předávací protokol a seznam majetku předmětu 
výpůjčky.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
/r

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Holešova usnesením č. 
330/19/RM/2020 ze dne 03.08.2020.

V Holešověp 4o.oSMc>to

Za půjčitele:

Mí-slské kulturní středisko Holešov,
í organizace

n:<m f \ 190 0
Za vypůjčitele: |

^•>6639

Ing. Pavel Karhan, místostarosta



Město Holešov
Masarykova 628, 769 17 Holešov

Předávací protokol

Na základě usnesení Rady města Holešova ze dne 03.08.2020, č. usnesení 330/19/RM/2020 a 
uzavřené smlouvy o výpůjčce, předáváme:

- Mobilní pódium 8 x 6 m - Inv. číslo: 000000006866
- Techniku k pódiu - Inv. číslo: 000000006874
- Barel 1000 litrů černý - součást pódia - Inv. číslo: 000000007336
- Barel 1000 litrů černý - součást pódia - Inv. číslo: 000000007337

V Holešově dne: lO.c^.tofco

MĚSTO HOLEŠOV
®v rfolešóv

Předávající: Město Holešov
Ing. Nikola Chudárková
Útvar správy majetku a zeleně města

Přebírající: Městské kulturní středisko, pří
spěvková organizace 
Mgr. Karel Adamík 
ředitel

IČ 00287172 
DIČ CZ00287172 

Č. ú. 19-1624691/0100

IDS x8qbfvu 
Fax 573 521 210 
Telefon 573 521 111



00287172 Město Holešov
Masarykova 628

Datum:
Strana:

11.08.2020
1 z 1

MMUZIM02 Seznam majetku uživatele ke dni 11.08.2020
Organizační hledisko: Inv.č.: *6866; Typ: M; Datum vyřazení: = 
Třídění a součtování: Zodpovídá

Inv.číslo Název Změněná PC Datum
pořízení Druh majetku

Zodpovídá Hanslíková Jitka

000000006866 MOBILNÍ PÓDIUM 8 X 6 M 1 039 028,00 04.09.2018 DHM
Celkem Zodpovídá Hanslíková Jitka 1 039028,00

Celkem za sestavu: 1 039 028,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Celkem za sestavu:___________________________________________________________________________________ 1 039 028,00

Vyhotovil:

Zpracováno IS VĚRA Radnice



00287172 Město Holešov
Masarykova 628

Datum:
Strana:

11.08.2020
1 z 1

MMUZIM02 Seznam majetku uživatele ke dni 11.08.2020
Organizační hledisko: Inv.č.: *6874; Typ: M; Datum vyřazení: = 
Třídění a součtování: Zodpovídá

Inv.číslo Název Změněná PC Datum
pořízení Druh majetku

Zodpovídá Hanslíková Jitka

000000006874 TECHNIKA K PÓDIU 127 126,00 02.11.2018 DHM
Celkem Zodpovídá Hanslíková Jitka 127 126,00

Celkem za sestavu: 127 126,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Změněná PC
Zodpovídá Hanslíková Jitka 127 126,00

Celkem za sestavu: 127126,00

Vyhotovil:

Zpracováno IS VĚRA Radnice



00287172 Město Holešov 
Masarykova 628

Datum:
Strana:

11.08.2020
1 z 1

MMUZIM02 Seznam majetku uživatele ke dni 11.08.2020
Organizační hledisko: Inv.č.: 000000007336:000000007337; Typ: M; Datum vyřazeni: =_; 
Třídění a součtování: Zodpovídá

Inv.číslo Změněná PC Druh majetku

Zodpovídá Hanslíková Jitka

000000007336 BAREM000 LITRŮ ČERNÝ - SOUČÁST PÓDIA 2 950,00 22 07.2020 DDHM
000000007337 BAREL1000 LITRŮ ČERNÝ - SOUČÁST PÓDIA 2 950,00 22.07.2020 DDHM

WĚĚ*ĚltĚĚĚĚíĚĚĚĚĚĚSĚĚĚĚIĚĚIĚímĚĚĚĚaĚammĚíĚĚĚmĚm!eĚĚíĚĚíĚMĚemĚĚmiĚĚĚĚĚlĚlílMmĚĚmĚSimÉĚlĚĚtÉmĚMĚĚmmiimmĚĚimaĚmĚĚimimmmĚitmmmĚmmmmmmĚmĚmmimimmamimiiĚĚmmÉiĚĚĚĚiiMmĚiiĚĚimmĚĚiĚimmmimmĚimĚmmĚÉĚĚĚiĚMĚimĚimĚiĚĚm»mmimĚiĚĚĚimmm
Celkem Zodpovídá Hanslíková Jitka 5 900,00

Celkem za sestavu: 5 900,00

Rekapitulace: (dle zadaných součtových údajů)

Změněná PC
Zodpovídá Hanslíková Jitka

Celkem za sestavu: 5 900,00

Vyhotovil:

Zpracováno IS VĚRA Radnice




